ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 от   05.03.2022 г.                                                                                                     №40

О проведении
в дистанционном формате
муниципального этапа республиканского
конкурса детских экологических театров
«У леса на опушке…»

В целях привлечения внимания общественности и населения к проблемам экологии, воспитания у обучающихся любви к родной природе, чувства ответственности за будущее средствами музыкального, литературного, театрального, изобразительного и других искусств. п р и к а з ы в а ю:

	1. Провести муниципальный этап республиканского конкурса детских экологических театров марта - апрель 2022 года.
2. Утвердить Положение о муниципальном этапе республиканского конкурса детских экологических театров «У леса на опушке…» (Приложение № 1).
3. Утвердить состав жюри о муниципальном этапе республиканского конкурса детских экологических театров  «У леса на опушке…»  (Приложение №2).
4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие школьников в муниципальном этапе республиканского конкурса детских экологических театров «У леса на опушке…».
	5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего ИМЦ Явгаеву Л.А.

Заместитель глав администрации-
начальника отдела образования и
молодежной политики   администрации
Мариинско-Посадского района                                                               С. В. Арсентьева